
 
MINISTERO  DELLA  PUBBLICA ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA BASILICATA – UFFICIO II - 
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI POTENZA 

 
 
Prot.n. AOOUSPPZ / 3990/USC                                                                   Potenza, 1° agosto 2013 
 

Il DIRIGENTE 
 
 
VISTA l’O.M. n. 9 del 13 marzo 2013; 
VISTO il C.C.N.I.,  sottoscritto l’ 11 marzo 2013, concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed  ATA  per l’anno scolastico 2013/14; 
VISTE le domande del Personale ATA interessato; 
VISTI i tabulati relativi ai trasferimenti del Personale ATA forniti dal Sistema Informativo del MIUR; 

 
D E C R E T A 

 
Per i motivi esposti nelle premesse del presente provvedimento sono disposti, per l’a.s. 2013/2014,                    
i  trasferimenti e i passaggi del Personale ATA della provincia di Potenza  compresi negli allegati elenchi; 
Tali elenchi che sono parte integrante del presente provvedimento sono pubblicati in data odierna mediante 
affissione all’albo di questo ufficio.  
I Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado prenderanno visione dei movimenti, 
trasmessi tramite posta elettronica, per la notifica al  Personale ATA in servizio nelle rispettive Istituzioni 
Scolastiche. 
I Dirigenti Scolastici competenti comunicheranno a questo Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato 
di Potenza l’avvenuta assunzione di servizio da parte del Personale ATA trasferito o che ha ottenuto il 
passaggio con decorrenza 1° settembre 2013. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art.12 del 
Contratto sulla mobilità sottoscritto l’11 marzo 2013. 

  
                IL DIRIGENTE     

                                                      f.to Claudia DATENA  
        

 
 
 
 
 
ALL’U.R.P.                                                           S E D E  
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA                   POTENZA 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE STATALI DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA            LORO SEDI  
AI COORDINATORI CENTRI E.D.A. DELLA PROVINCIA                                                     LORO SEDI 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO                                                                     POTENZA 
ALLE OO.SS. - SCUOLA DELLA PROVINCIA                                                                   LORO SEDI    
 
 

 
 

� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 
                                                     fax 0971445081 - ℡ 0971306342-05 


